

Položkový rozpočet projektu podporeného zo ZVF 5/2023 formou dotácie z EF
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

ZELEŇ I GREEN
EDUCATION
FUND LTD

Príjemca dotácie	Základná škola Pavla Križku Kremnica		
Typ organizácie	škola		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	7 442,88	skutočná 7 442,88
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	391,74	skutočná 391,74
Celkové náklady projektu (€)		7 834,62	7 834,62

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Školská ekoučebňa	1.1 Drevená záhradná lavička	tovar	8	ks	79,00	632,00
		1.2 Drevená záhradná skrinka	tovar	2	ks	199,00	398,00
		1.3 Kovový regál	tovar	2	ks	79,90	159,80
		1.4 Zvukové pexeso s QR kódmi - živočíchv - 3 druhy	tovar	3	ks	15,32	45,96
		1.5 Drevené skladačky - ekosystémy - 10 druhov	tovar	10	súbor	24,78	247,80
		1.6				-	-
		1.7				-	-
2.	Náučný chodník s hernými prvkami	2.1 Otočné tabuľky - Hmyz - 16 časti	tovar	1	ks	800,00	800,00
		2.2 Labyrint prírody - Kvetové hodiny	tovar	1	ks	1 900,00	1 900,00
		2.3 Náučné hranoly - Živočichy - 16 časti	tovar	1	ks	800,00	800,00
		2.4				-	-
		2.5				-	-
		2.6				-	-
		2.7				-	-
3.	Interaktívny plot	3.1 Mriežková drevená zástena	tovar	5	ks	29,90	149,50
		3.2 Drevený stojan na kvety	tovar	3	ks	59,90	179,70
		3.3 Organizér na pomôcky	tovar	3	ks	76,00	228,00
		3.4				-	-
		3.5				-	-
		3.6				-	-
		3.7				-	-
4.	Lesný kútik	4.1 Doskočisko - Dĺžka skoky zvierat	tovar	1	ks	400,00	400,00
		4.2 Prenosná hra - Lesné rastliny	tovar	1	ks	681,36	681,36
		4.3 Kufrik vedomostí - Lesné dreviny	tovar	1	ks	260,64	260,64
		4.4				-	-
		4.5				-	-
		4.6				-	-
		4.7				-	-
5.	Prírodná záhrada	5.1 Hra otočné koleso - prírodniny - 9 druhov	tovar	9	súbor	18,54	166,86
		5.2 Záhradný drevený stôl	tovar	2	ks	99,00	198,00
		5.3 Drevené skladačky - ekosystémy - 7 druhov	tovar	1	súbor	247,00	247,00
		5.4 Exkurzia pre 45 žiakov - ekocentrum	služba	1	ks	300,00	300,00
		5.5 Webinár pre učiteľov 4x Kvetiny a permakultúra	služba	1	ks	40,00	40,00
		5.6				-	-
		5.7				-	-
SPOLU s DPH							7 834,62

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Kremnici, dňa

Spracoval: Mária Slašťanová, Ing. Mgr.

Pečiatka a podpis
statutárneho orgánu žiadateľa